
 

ZARZĄDZENIE  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.63.2022 

 z dnia 20 października 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.26.2022 z dnia 20 maja 2022 roku w sprawie 

zasad dokonywania przez studentów i doktorantów oceny nauczycieli 

akademickich w zakresie wypełniania obowiązków związanych z kształceniem 

 

 
Działając na podstawie art. 128 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W §3 ust. 2 Załącznika do Zarządzenia Rektora nr R.0211.26.2022 z dnia 20 maja 2022 roku 

„Zasady oceny przez studentów i doktorantów nauczycieli akademickich w zakresie 

wypełniania obowiązków związanych z kształceniem”, dodaje się zdanie trzecie o treści: 

 

„Z uwagi na potrzebę monitorowania jakości kształcenia zajęć prowadzonych na kierunkach 

w poszczególnych instytutach, wyniki badań ankietowych są udostępnianie również 

dyrektorowi instytutu, w ramach którego prowadzone były zajęcia przez nauczyciela 

akademickiego podlegającego ocenie.” 

 

§2 

Ankieta oceny zajęć dydaktycznych stanowiąca Załącznik nr 1 do Zasad oceny przez 

studentów i doktorantów nauczycieli akademickich w zakresie wypełniania obowiązków 

związanych z kształceniem otrzymuje niniejszym brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

         REKTOR 

 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 

 

 


